

tel.: 577 551 111, fax: 577 552 107, e-mail: bnzlin@bnzlin.cz

Odběratel

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.
Havlíčkovo nábřeží 600
762 75 ZlínPožadovaná dodací lhůta: 1 den
Dopravní dispozice: Zboží dodat do lékárny
Faktury budou splatné 120 dnů od doručení do KNTB.
BS

Ve Zlíně dne 21.7.2016

Objednávka 11407/2016/9/VYCH

Dodavatel

PHARMACY DISTRIBUCE LECIV SRO.
Kojetínská 4219/10
79601 Prostějov
IČ: 65139577, DIČ: CZ65139577
Tel.: 585011642

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
Objednávka z příjmu 6133/16 (Lekis nemocnice) (viz příloha 1)						
Předpokládaná celková cena objednávky						350 568,92 Kč
Předpokládaná celková cena objednávky vč. DPH						385 723,76 Kč

Interní poznámka:

Objednávka z příjmu 6133/16 (Lekis nemocnice)

Doc. MUDr. Tomáš Gabrhelík, Ph.D.
člen představenstvaMUDr. Marcel Guřan, Ph.D.
člen představenstva

Faktury adresujte na oddělení financí KNTB.

Dodavatel souhlasí s Obecnými nákupními podmínkami Krajské nemocnice T. Bati, a. s., které jsou součástí objednávky.

Potvrzenou kopii objednávky, prosím, vraťte na adresu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

Na fakturách uvádějte čísla objednávek.

Za příjemce vyřizuje: Eva Vychodilová

email: eva.vychodilova@bnzlin.cz , tel: 577 552 602

Příloha 1 k objednávce 11407/2016/9/VYCH

č.	Název zboží, služby	Cena/MJ (bez DPH)	DPH	MJ	Množství	Cena bez DPH
1	ACTRAPID PENFILL 100IU/ML inj sol 5x3ml	587,90 Kč	10,00%	ks	5,00	2 939,50 Kč
2	ADRENALIN LÉČIVA INJ SOL 5X1ML/1MG	81,73 Kč	10,00%	ks	30,00	2 451,90 Kč
3	ALGIFEN NEO POR GTT SOL 1X50ML	90,05 Kč	10,00%	ks	50,00	4 502,50 Kč
4	BISEPTOL 480 inj 10x5ml	220,99 Kč	10,00%	ks	5,00	1 104,95 Kč
5	COLOMYCIN INJEKCE 1000000 IU inj plv sol 10x1mu	575,56 Kč	10,00%	ks	10,00	5 755,60 Kč
6	CONCOR COR 2.5 MG TBL OBD 28X2.5MG	63,39 Kč	10,00%	ks	5,00	316,95 Kč
7	DALACIN C INJ 1X4ML/600MG	42,44 Kč	10,00%	ks	200,00	8 488,00 Kč
8	DICLOZIAJA 11,6 MG/G DRM GEL 1X100GM	50,47 Kč	10,00%	ks	50,00	2 523,50 Kč
9	DILCEREN PRO INFUSIONE INF 1X50ML/10MG	145,68 Kč	10,00%	ks	20,00	2 913,60 Kč
10	DULCOLAX ČÍPKY RCT SUP 6X10MG	58,35 Kč	10,00%	ks	10,00	583,50 Kč
11	EDICIN 0,5 G INF PLV SOL 10X500MG	473,70 Kč	10,00%	ks	20,00	9 474,00 Kč
12	GENTAMICIN LEK 40MG/2ML INJ 10X2ML/40MG	57,24 Kč	10,00%	ks	5,00	286,20 Kč
13	HYPNOGEN POR TBL FLM 20X10MG	21,22 Kč	10,00%	ks	50,00	1 061,00 Kč
14	KALIUM CHLORATUM LECIVA 7.5% INJ 5X10ML 7.5%	108,88 Kč	10,00%	ks	20,00	2 177,60 Kč
15	KLACID I.V. INF PLV SOL 1X500MG	235,87 Kč	10,00%	ks	30,00	7 076,10 Kč
16	LIOTON 100 000 GEL GEL 1X50GM	141,74 Kč	10,00%	ks	30,00	4 252,20 Kč
17	LOPERON CPS POR CPS DUR 10X2MG	62,66 Kč	10,00%	ks	20,00	1 253,20 Kč
18	MAGNESIUM 250 MG PHARMAVIT POR TBL EFF 20	58,64 Kč	10,00%	ks	20,00	1 172,80 Kč
19	MAXITROL UNG OPH 1X3.5GM	42,87 Kč	10,00%	ks	10,00	428,70 Kč
20	MEDROL 16 MG por tblnob50x16mg-b	170,80 Kč	10,00%	ks	1,00	170,80 Kč
21	MIRTAZAPIN SANDOZ 30 MG POR TBL FLM 30X30MG	113,38 Kč	10,00%	ks	2,00	226,76 Kč
22	NOVALGIN INJEKCE INJ SOL 10X2ML/1GM	86,45 Kč	10,00%	ks	50,00	4 322,50 Kč
23	NUTRIDRINK COMPACT BANÁN 4LAG	109,05 Kč	15,00%	ks	6,00	654,30 Kč
24	NUTRIDRINK COMPACT JAHODA 4LAG	109,05 Kč	15,00%	ks	6,00	654,30 Kč
25	Probiotické kapky BioLac Baby drops Generica 6ml od narození	162,60 Kč	15,00%	ks	4,00	650,40 Kč
26	REBIF 22 MCG inj sol 12x0.5ml	11 510,11 Kč	10,00%	ks	10,00	115 101,10 Kč
27	REBIF 44 MCG inj sol 12x0.5ml	15 631,14 Kč	10,00%	ks	10,00	156 311,40 Kč
28	SEFOTAK 1 G INJ PLV SOL 1X1GM	31,61 Kč	10,00%	ks	200,00	6 322,00 Kč
29	TARDYFERON tbl ret 30	51,45 Kč	10,00%	ks	10,00	514,50 Kč
30	TOBRADEX GTT OPH 1X5ML	56,68 Kč	10,00%	ks	20,00	1 133,60 Kč
31	TOBREX OPH UNG 1X3.5GM	41,46 Kč	10,00%	ks	20,00	829,20 Kč
32	VALSACOR 160 MG POR TBL FLM 28X160MG	82,53 Kč	10,00%	ks	2,00	165,06 Kč
33	XORIMAX 250 MG POTAH.TABLETY portblflm10x250mg	45,56 Kč	10,00%	ks	10,00	455,60 Kč
34	XYZAL POR TBL FLM 28X5MG	74,68 Kč	10,00%	ks	5,00	373,40 Kč
35	ZIBOR 2500 IU INJ SOL 10X0.2ML	318,45 Kč	10,00%	ks	5,00	1 592,25 Kč
36	ZIBOR 3500 IU INJ SOL 10X0.2ML	349,15 Kč	10,00%	ks	5,00	1 745,75 Kč
37	ZODAC POR TBL FLM 30X10MG	29,21 Kč	10,00%	ks	20,00	584,20 Kč
Předpokládaná celková cena						350 568,92 Kč
Předpokládaná celková cena vč. DPH						385 723,76 Kč